1

                Постановление                              Карар

                ________17.02.2020_____                  г.Чистополь

       №  ______79______

«О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления муниципальной

услуги по признанию садового дома

жилым домом и жилого дома

садовым домом»,

утвержденный постановлением

Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан № 619 от 12.11.2019.

В целях приведения в соответствие нормативно-правого акта, в

соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь

Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02 ноября

2010 года № 880 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг

исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и

о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров

Республики Татарстан", Исполнительный комитет Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по признанию садового дома жилым домом и жилого

дома садовым домом, утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан №

619 от 12.11.2019г. следующие изменения:

2

Абзац 1 пункта 5.7  изложить в следующей редакции:

«По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих

решений:».

2. МБУ «Градорегулирование и инфраструктурное развитие»

опубликовать данное постановление на сайте правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте

Чистопольского муниципального района (chistopol.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района по инфраструктурному развитию П.Б. Емельянова.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                Э.Р. Хасанов